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      Kindle eBooks gemmer normalt filer til MOBI, PRC, EPUB og AZW, og disse filformater har været repræsentative Kindle eBook formater, som ikke er så populære som Amazon Kindle gør. Så hvad vil du gøre, hvis du skal læse Kindle bøger på iPad, iPhone og andre e-læsere? Nå er den nemmeste måde i dag at konvertere Kindle til PDF, som er blevet almindeligt accepteret af digitale enheder. Du kan undre dig over at det er nødvendigt at fjerne Kindle DRM forresten. Faktisk er sandheden, at de fleste Kindle eBook-filformatomformere fjerner DRM-begrænsninger automatisk, når du importerer Kindle-filer til. Derfor kan du opnå to job ved at lave et job, at bryde DRM og konvertere til PDF-ebøger samtidigt.

      For at tilbyde folk større PDF-konverteringsvalg, har jeg listet følgende Kindle eBook til PDF-konvertere i to grupper, som er online-filkonvertere og Kindle til PDF-konverter med register. Du kan afhente efter dine nøjagtige behov.

      
        	Del 1. Top 2 Online Kindle File Converters - for at ændre Kindle til PDF Free
	Del 2. Bedste 3 Kindle til PDF-konvertere - med automatisk fænge DRM-fjernelse
	Bonus: Den mest professionelle software - til at konvertere alle PDF-filer


      

      
      Del 1. Top 2 Online Kindle File Converters - for at ændre Kindle til PDF Free

      Fordelene ved online Kindle til PDF-omformere er indlysende at finde, gratis at bruge, nem at køre og ikke registrere. Men der er også nogle begrænsninger i disse Kindle eBook til PDF-konverterere, og du får færre filtre tilsvarende. Så hvis du bare skal konvertere Kindle til PDF-filer uden yderligere redigering, vil det være bedre at bruge online Kindle konverter.

      1. EPUB Converter

      Det er den gratis online-konverter til at håndtere Kindle-filer. For at være mere specifik, er der mange eBook-omformere organiseret i forskellige typer, for at konvertere åbne eBook-filformater med hinanden. Desuden vil EPUB-konverteren organisere skriftstørrelse og vise layout automatisk for at være egnet til forskellige skærmopløsninger.

      	Inputtyper: .ubub; mobi; .azw; .azw1; .azw2; .azw3; .azw4
	Batch konvertering: Ja
	Kindle til PDF Conversion Link: https://www.epubconverter.com/kindle-to-pdf-converter/
	Hvordan man: Vælg Gennemse knappen først, for at uploade Kindle filer eller mapper online. Og klik derefter på Begynd nu mulighed for at konvertere en Kindle til PDF gratis online. Du kan se fremdriftslinjen for at vide, hvor meget tid der er tilbage for at konvertere Kindle eBooks til PDF-filer. Endelig skal du klikke på downloadlinket for at gemme konverterede PDF-bøger.
	Bemærk: Din Kindle til PDF konverter URL vil blive gemt i 2 timer, eller det vil forsvinde automatisk. 


      
      2. Zamzar

      Når folk nævner online-filkonvertering, vil Zamzar altid blive undersøgt, for at være gratis og høj kvalitet filoutput online-konverterere. Desuden, uanset hvilket eBook-filformat du konverterer til, kan du se to tabeller nedenfor, som forklarer alt i detaljer, for at give dig yderligere lektioner undervejs. 

      	Inputtyper: .azw
	Batch konvertering: Ja
	Kindle til PDF Conversion Link: http://www.zamzar.com/convert/azw-to-pdf/
	Hvordan man: Vælg filer eller URL for at importere Kindle eBooks, eller du kan også trække og slippe bøger fra skrivebordet også. Senere skal du vælge PDF fra Konverter filer til liste, indtast e-mail-adressen for at modtage konverterede PDF-bøger. Endelig skal du trykke på Konverter knappen for at starte online Kindle til PDF gratis konvertering. 
	Bemærk: Kindle eBook-filstørrelsen bør ikke være op til 100MB, eller du skal købe for at fortsætte. 


       
      Del 2. Bedste 3 Kindle til PDF-konvertere - med automatisk fænge DRM-fjernelse

      Den tredje part Kindle eBook til PDF Converter er i stand til at ændre Kindle Book Format til PDF i one-stop løsning også. Desuden kan du redigere metadata og organisere Kindle-filer, for at betragte det som en mappe, for at gemme dine Kindle eBooks.

      3. kaliber

      Caliber har været top eBook editor og konverter, for at håndtere de fleste Kindle problemer. Og du kan tilføje Kindle i AZW, MOBI og alle eBooks-formater til PDF på nem måde. Det indbyggede kalibreringsbibliotek gør det muligt for folk at organisere Kindle-filer i bestemt orden. Selvfølgelig understøttes Kindle til PDF-batch-konvertering.

      Når du har installeret Caliber på pc, skal du vælge Tilføj bøger på værktøjslinjen. Efter at alle Kindle-filer importerer, skal du fremhæve dem og klikke på Konverter bøger mulighed for at vælge PDF som outputformat, og du kan redigere metadata for at ændre detaljeringsindstillingerne i dette vindue. Tryk OK for at konvertere Kindle til PDF med Caliber. Endelig skal du trykke på Kindle PDF bog download link for at gemme i nye mapper.

      
      4. Ebook til EPUB PDF AZW Converter

      Kindle-konverteren kan genkende alle slags Kindle-indhold og formatere automatisk. Så du skal bare indstille PDF som Kindle output format, for at ændre bogformat med få klik. Ebook til EPUB AZW Converter har designet sin grænseflade med klare skillelinjer, med outputformat ikoner opført, til EPUB, PDF, AZW, MOBI og Text. Så det er indlysende, at du er i stand til at konvertere bøger fra Kindle til PDF med et trin.

      Vælg Tilføj filer på toppen for at indlæse fænge bøger. For det andet skal du klikke på til PDF mulighed nedenfor og sæt Output Register, senere ramt Konverter nu at få konverterede PDF-bøger. Hit the Åbne mulighed for at se, hvor dine Kindle-bøger er, ud over Arbejdsfortegnelseslinjen.

      
      5. Kindle Converter 

      Du kan se, hvad denne software kan gøre fra sit navn allerede. Faktisk kan du downloade Kindle DRM eBooks fra Kindle til pc og redigere med filtre. Højkvalitets PDF-filkonvertering og intet kvalitetsmæssige tab er repræsentative funktioner i Kindle Converter. Du kan trække og slippe filer, der skal importeres, eller uploade en Kindle eBook-mappe til batch konvertere til PDF. Det er alt acceptabelt.

      
      Hit Tilføj filer or Tilføj mappe knapper øverst, og vælg derefter PDF as output format, glem ikke at vælge sted for at gemme konverterede Kindle-filer til, vælg Konverter knappen senere. Når alt arbejde er udført, kan du se vinduet Kindle Converter, der annoncerer, hvor mange filer der er konverteret, klik på OK at færdiggøre. 

      
      Bonus: Den mest professionelle software - til at konvertere alle PDF-filer

      Nu har du kendt flere Kindle til PDF-konvertere. Men hvad nu hvis du vil konvertere dine PDF-filer til andre formater? Måske bruger Tipard PDF Converter Platinum er en vej at gå. Det giver dig mulighed for at konvertere tekstlige og ikke-tekstuelle PDF-filer til dokumenter eller billeder, som du vil. Og denne konverter er i stand til at bevare den originale kvalitet af PDF-filer og konvertere dem i høj hastighed.

      Outputfilens kvalitet og nøjagtighed forbedres meget med OCR-teknologien med nøjagtighed, balanceret og hastighedstilstande og valg af flere sprog.

      	1. Konverter PDF til Word, Excel, PPT, EPUB, HTML, JPG, PNG, BMP osv.
	2. Forbedre outputfilens kvalitet og nøjagtighed med OCR-teknologien.
	3. Støt forskellige sprog, herunder engelsk, latin, græsk, japansk og kinesisk.
	4. Vælg en hvilken som helst del og sider, der skal konverteres efter dit eget ønske.
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    Du kan lide disse relaterede artikler

    	Top 4-metoder til at reducere PDF-størrelse med lethed
        Hvis du skal sende en stor PDF-fil, kan du lære de forskellige metoder til at reducere PDF-filstørrelsen i forskellige situationer fra artiklen.

      
	Top 5 Metoder til Unsecure en PDF-fil
        Denne vejledning lærer dig, hvordan du kan sikre en PDF-fil. Du kan følge de trin, der blev introduceret i dette indlæg, og lære de bedste måder at håndtere passwordbeskytter PDF-filer på.

      
	Sådan konverteres CBR-fil til PDF ¨C for at møde Kindle Krav
        For comic book elskere er CBR filformat det velkendte element, og som du ved, hjælper Kindle ikke med CBR tegneserier. Så du kan få 3 gratis CBR til PDF File Converters her, for nemt at skifte CBR til PDF.

      
	Bedste 10 EPUB til PDF Converter Anbefaler
        Tilbyder den bedste 10 EPUB til PDF-omformere i denne artikel. Du kan få top 5 EUPB-fil til PDF-omformere og top 5 desktop eBook til PDF-filomformere til at styre Kindle-bøger på smart måde.
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Vælg sprog
Engelsk
tjekkisk
Danske
Hollandsk
finsk
Fransk
græsk
Italiensk
japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
Ungarsk
tyrkisk
russisk
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